
  

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 
      
     Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 27. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 
14/09, 8/13, 17/13 i 11/21), Općinski načelnik dana 13. siječnja 2022. godine, donosi 
 

P L A N   
javne nabave za 2022. godinu 

  
Članak 1. 

     Ovim se Planom određuje plan i način trošenja sredstava Proračuna Općine Karlobag za 2022. godinu, a koja će se utrošiti u postupku nabave roba i usluga te 
ustupanju radova u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
 

Članak 2. 
     Plan javne nabave roba, radova i usluga za 2022. godinu 
 

naziv predmeta nabave 
evidencijski  
broj nabave 

CPV 
procijenjena  

vrijednost nabave 
vrsta postupka 
javne nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

proizvod 
se dijeli u 

grupe 

planirani 
početak 

postupka 

planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

Uredski materijal  
22800000-

8 24.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Električna energija E 1/22 
09000000-

3 440.000,00 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnoj nabavi ne studeni  1 godina 

Motorni benzin i dizel 
gorivo 

 
09100000-

0 48.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Usluge telefona, telefaksa, 
interneta 

 
64211000-

8 28.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Poštarina (pisma, tiskanice 
i sl.) 

 
64110000-

0 32.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Geodetske usluge 
ucrtavanja postojeće 
komunalne infrastrukture 

E 2/21 
71355000-

1 
120.000,00 

bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Tisak  
79341000-

6 32.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Usluge odvjetnika i 
pravnog savjetovanja 

E 3/21 
79110000-

8 
176.000,00 

bagatelna 
nabava  ne - - 

Rashodi protokola - 
03121210-

0 28.000,00 

bagatelna 
nabava  ne - - 

Dohranjivanje plaža - 
14210000-

6 56.000,00 
bagatelna  

nabava 
- ne - - 

 



  

Izrada dokumentacije za 
dječja igrališta Karlobag i 
Cesarica 

- 
71320000-

7 
24.000,00 

bagatelna 
nabava - ne - - 

Dječje igralište Karlobag - 
43325000-

7 40.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Dječje igralište Cesarica - 
43325000-

7 
40.000,00 

bagatelna  
nabava - ne - - 

Sanacija deponije Vidovac E 4/22 
45222110-

3 104.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Projektna dokumentacija 
Kučeljak za komunalnu 
infrastrukturu 

E 5/22 
71320000-

7 
100.000,00 

bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Energetska usluga uštede 
električne energije u javnoj 
rasvjeti 

E 6/22 
71314200-

4 
1.600.000,00 

otvoreni postupak 
javne nabave 

ugovor o javnoj nabavi ne veljača 10 godina 

Sanacija plaže Cesarica E 7/22 
45243400-

6 240.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Izrada ograde groblja Barić 
Draga 

- 
45236300-

3 68.000,00 
bagatelna 
 nabava 

- ne - - 

Sanacija nerazvrstanih 
cesta 

- 
45233110-

3 69.900,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Projektna dokumentacija 
za izgradnju vrtića 

E 8/22 
71000000-

8 100.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Uređenje zvonika sv. Karla E 9/22 
45262700-

8 80.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Trg Giardin-ribarski muzej 
na otvorenom 

E 10/22 
45000000- 
        7  1.453.940,00 

otvoreni postupak 
javne nabave 

ugovor o javnoj nabavi ne siječanj 120 dana 

Izgradnja tematske rute 
ribarske i pomorske 
tradicije Podveleb. kanala 

E 11/22 
45233160-

8 
1.201.985,00 

otvoreni postupak 
bagatelne nabave ugovor o javnoj nabavi ne kolovoz 120 dana 

Geodetsko-katastarske 
usluge 

- 
71355000-

1 69.900,00 
bagatelna 
 nabava 

- ne - - 

Sanacija zgrade tržnice E 12/22 
45262700-

8 80.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Protupožarni putovi E 13/22 
45233142-

6 120.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Ostali sportski i rekreacijski 
tereni 

- 
45236119-

7 32.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Uređenje starog dijela 
Karlobaga 

- 
45233161-

5 40.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Uređenje naselja Cesarica - 
45233161-

5 30.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

Elektronski mediji  
92111200-

4 32.000,00 
bagatelna 

nabava 
- ne - - 

 



  

Sanacija plaže Lukovo 
Šugarje 

E 14/22 
45243400-

6 
80.000,00 

bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Nabava osobnog 
automobila 

- 
34110000-

1 
64.000,00 

bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Sanacija Gradske plaže u 
Karlobagu 

E 15/22 
45243400-

6 
1.000.000,00 

otvoreni postupak 
javnenabave 

ugovor o javnoj nabavi ne siječanj 120 dana 

Strateške procjene utjecaja 
na okoliš II. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana 
Općine Karlobag. 

E 16/22 
90711000-

4. 
116.000,00 bagatelna nabava -. ne - - 

 
Članak 3. 

     Ovaj Plan stupa na snagu dan nakon donošenja, a objaviti će se  u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 406-01/22-01/01 
URBROJ: 2125-5-22-01 
Karlobag, 13. siječnja 2022. godine 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Općinski načelnik 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Boris Smojver, v.r. 

            


